МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(девятнадцатое заседание первого созыва)
от  29 июля 2021 года № 118

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение от 21 ноября 2019 года № 23 «О перечне муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных должностей муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 ноября 2019 года № 23«О перечне муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных должностей муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
 Приложение 1 «Перечень муниципальных должностей муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2021 года.

Глава Калитинского сельского поселения                                    Т.А. Тихонова

Приложение 1
к решению совета депутатов
Калитинского сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области
								от 21 ноября 2019 года №23
				(в редакции решения от 29 июля 2021 года № 118)

						ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных  должностей
муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности

	1. Муниципальные должности
	Размер ежемесячного
денежного вознаграждения, рублей

	Глава муниципального образования
	26 670